ETS 8M 是一款步进电机驱动电子膨胀阀，可靠性很高，为各种制冷和空调系统的膨胀和流量控制提供精确解决方案。该阀门具有两个流量曲线选项，一个是线性，另一个是 S 形特性。
ETS 8M 可用于各种应用，例如模块化冷水机和低环境温度热泵（单向/双向流运行）。
阀门采用步进电机运行，因此可与丹佛斯或第三方供应商提供的许多电子控制器兼容。
特点：
• 高 MOPD，符合压缩机运行范围
• 低内漏率
• 使用寿命长，耐用性好
• 优化的阀门流动特性

ETS 8M 阀体 ETS 8M 线圈
除了 ETS 8M 线圈用作备件之外，ETS 8M 阀门是气密性的，不可拆卸维修，因此没有其他备件。
阀体，订购代码
表 10: ETS 8M 阀体
流口尺寸 接管尺寸 流量曲线 产品代码 容量 [R410A] * 包装
ODM [in] B->A A->B
流口 Ø4.0
3/8 线性 034G8800 60.0 kW 55.6 kW 多件包装 12 件装
5/8 034G8801 62.8 kW 60.0 kW 多件包装 12 件装
3/8
S 形 034G8802 60.0 kW 55.6 kW 多件包装 12 件装
5/8 034G8803 62.8 kW 60.0 kW 多件包装 12 件装
流口 Ø4.5
3/8 线性 034G8804 81.2 kW 72.8 kW 多件包装 12 件装
5/8 034G8805 91.0 kW 83.6 kW 多件包装 12 件装
3/8
S 形 034G8806 81.2 kW 72.8 kW 多件包装 12 件装
5/8 034G8807 91.0 kW 83.6 kW 多件包装 12 件装
流口 Ø5.5
5/8 线性 034G8808
102.0 kW 86.7 kW
多件包装 12 件装
多件包装 12 件装
5/8 S 形 034G8809
多件包装 12 件装
多件包装 12 件装
流口 Ø6.5
5/8 线性 034G8810
114.2 kW 103.2 kW
多件包装 12 件装
多件包装 12 件装
5/8 S 形 034G8811
多件包装 12 件装
多件包装 12 件装
线圈，订购代码
ETS 8M 线圈专用于该产品。
表 11: ETS 8M 单极线圈
阀门类型 接管尺寸 电气连接 产品代码 包装
[m] [in]
ETS 8M 0.7 27.5 JST XHP-5 034G8306 多件包装 12 件装
ETS 8M 2 78.7 JST XHP-5 034G8300 多件包装 12 件装
ETS 8M 3 118.1 JST XHP-5 034G8301 多件包装 12 件装
ETS 8M 6 236.2 JST XHP-5 034G8302 多件包装 12 件装
ETS 8M 2 78.7 JST XHP-6 034G8303 多件包装 12 件装
ETS 8M 3 118.1 JST XHP-6 034G8304 多件包装 12 件装
ETS 8M 6 236.2 JST XHP-6 034G8305 多件包装 12 件装
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.11 AI395332395118zh-000202 | 11
电子膨胀阀，ETS 8M 型
ETS 8M 双极线圈
表 12: ETS 8M 双极线圈
阀门类型 电缆长度 电气连接 产品代码 包装
[m] [in]
ETS 8M 2 78.74 间距 3.5mm 034G8350 多件包装 12 件装
ETS 8M 3 118.11 间距 3.5mm 034G8351 多件包装 12 件装
ETS 8M 6 236.22 间距 3.5mm 034G8352 多件包装 12 件装
产品标识
相关产品数据位于产品标签上。
图 8: 产品标签，ETS 8M 阀体
表 13: 阀体，ETS 8M
说明 说明
电子膨胀 阀门 产品名称
034G8800 产品代码
ETS 8M40L 产品类型
PS 49 bar/MWP 711 psig 最大工作压力
-30/+70°C / -22/+158°F 制冷剂温度
中国制造 原产国
丹麦 6430 Nordborg 厂商地址
二维码符号 机器可读二维码
图 9: 线圈标记，ETS 8M
Coil for ETS 8M
034G8300
12V DC
S/N: JS2121A12588
MADE IN CHINA
Danfoss A/S, 6430 Nordborg, Denmark
表 14: 线圈，ETS 8M
说明 说明
中国制造 原产国
ETS 8M 线圈 产品类型
034G8300 产品代码
12V 直流 额定电压
S/N： JS2121A12588 序列号
Danfoss A/S, 6430 Nordborg, Denmark 厂商地址
二维码符号 机器可读二维码
电子膨胀阀，ETS 8M 型
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.11 AI395332395118zh-000202 | 12
证书、声明和认证
该列表包含该产品类型的所有证书、声明和认证。各个代号可能具有部分或全部认证，某些当地认证可能不会显示在列表中。
一些认证可能会随时间而改变。如有任何疑问，请访问 danfoss.com 查看最新状态或联系您当地的丹佛斯代表。
认证
ETS 8M 符合：
表 15: ETS 8M 合规表
压力设备指令
危险物质限制
化学品的登记、评估、授权和限制
UL 429
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.11 AI395332395118zh-000202 | 13
电子膨胀阀，ETS 8M 型
在线支持
丹佛斯提供广泛的支持以及产品，包括数字产品信息、软件、移动 app 和专家指导。请参见下面的可选产品介绍。
丹佛斯产品商店丹佛斯产品在线商店是您的一站式商店，无论您在世界的哪个角落或制冷行业的哪个领域，都可以在此处购买所有相关产品。快速访问产品规格、代码、技术文档、认证、配件等基本信息。开始浏览 store.danfoss.com。
查找技术文档查找启动和运行项目所需的技术文档。直接访问我们的官方数据表、证书和声明、手册和指南、
3D 模型和图纸、案例故事、手册等。
立即访问 www.danfoss.com/en/service-and-support/documentation，在其中开始搜索。
丹佛斯课堂 丹佛斯课堂是一个免费的在线学习平台。它提供了专门设计的课程和材料，可帮助工程师、安装人员、服务技术人员和批发商更好地了解产品、应用、行业主题和趋势，帮助您更好地开展工作。